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KOCAELİ MİLLETVEKİLİ
SAYIN ÖMER FARUK GERGERLİOĞLU'NUN

TBMM 7/75268 ESAS SAYILI

YAZILI SORU ÖNERGESİNE
İLİŞKİN SORULAR VE CEVAPLAR

SORULAR

Basında yer alan bilgide: "Kocaeli Kartepe Dumlupmar Mahallesi Gülümser Sokak'ta yapılan
kanal çalışmaları artan yağışlar sebebiyle durduruldu. Yağışların kanalın içini su ile doldurması
sebebiyle çalışmalara devam edilememesi çevre halkının tepkisini topladı. Yaz döneminde
yapılması gereken kanal çalışmasının yağışların başladığı döneme bırakılması ve bu yüzden
yarım kalması şikayetlere sebep oldu. Kanalın içinin hala su dolu olması ise çalışmaların ne
zaman devam edeceği hakkında akıllarda soru işareti bıraktı. Vatandaş bu konuya ilişkin
tepkisini dile getirirken, bir çözüm bulunmasını talep etti. Yaklaşık 1 ay önee de "Kartepe
Gülümser sokakta yapılan kanal çalışması sebebi ile daha önee otel inşaat çevresinde bulunan
saç levhalar dere yatağına atılmış durumdadır. Olası yoğun bir yağmurda dere yatağı taşabilir.
Bu taşkını engellemek, tehlike karşısında önlem almak adına Kocaeli Su ve Kanalizayon İdaresi
Genel Müdürlüğü ( İSU) ile işbirliği yapılmalı ve sorun çözülmelidir." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1- Bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2- Konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? Eğer soruşturma başlatılmışsa akıbeti ne
durumdadır?

3- Bakanlığınızın bu konu hakkında yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa hunlar
nelerdir?

CEVAPLAR

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü 'nden alman bilgide aşağıdaki açıklamalara yer verilmiştir :

Kartepe İlçesi Dumlupmar Mahallesi Gülümser Sokak'ta yapımı devam eden dere ıslah
çalışmalarında; kesitleri yetersiz olan mevcut 4.00 xl.60 mt bojnıtlarındaki eski betonarme dere
perdeleri kırılmadan önce yerine inşaa edilen 8.00 x 3.00 mt boyutlarındaki betonarme
derenin yol cephesi perde duvarı ile temel imalatlarının yarısı tamamlanmış ve mevcut eski
derede betonarme perdelerin kırım çalışmalarına başlanılmış olup, çalışmalar kesintisiz
devam etmektedir.

Ayrıca söz konusu ıslah çalışmalarında kazı yapılırken otel inşaatına ait bazı sac levhaların
dere içerisine düştüğü tespit edilmiş olup deredeki suyun akışı ile ilgili problem yaşanmaması
için hemen müdahale edilerek bu malzemeler dereden çıkartılmıştır.

Kesitleri yetersiz olan mevcut dere, yeni inşaa edilen 8.00 x 3.00 mt boyutlarındaki betonarme
dereden kot olarak daha yüksekte olmasından dolayı memba tarafından gelen yağmur sularının
taşkına sebebiyet vermeyecek ve inşaat çalışmalarına engel olmayacak şekilde mansap tarafına
deşarj edilmesi sağlanmış olup eski mevcut derenin kırım ve kazı çalışmaları da devam
etmektedir.

Ayrıca çalışma alanında taşkına sebebiyet verecek veya çevre güvenliğini tehlikeye sokacak
herhangi bir durum söz konusu değildir. Yapımı devam eden Kule Dere'si ıslah çalışmaları
iş programına göre belirlenen süre içerisinde tamamlanacaktır.


